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Bakırköy Belediyesi ve İstanbul Gelişim Üniversitesi arasında yürütülen işbirliği
protokolü Belediye Başkanımız Doç. Dr. Sn. Ayşegül OVALIOĞLU'nun makamında
Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcımız Sn. Prof. Dr. Necmettin
MARAŞLI, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Sn. Prof. Dr. Mustafa
NİZAMLIOĞLU, SEM Müdürümüz Sn. Dr. Tayfun TİMURAY, Sn. Öğr. Gör. Ebru
CENGİZ ve Sn. Öğr. Gör. Aylin KOÇ'un katılımları ile imzalandı.

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

AYLIK e-BÜLTENİ

İGÜ'DEN HABERLER

Bakırköy Belediyesi ile İstanbul Gelişim Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı
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Protokol çerçevesinde akademik,
bilimsel ve eğitim alanları ile proje
çalışmaları, danışmanlık hizmetleri,
seminerler, konferanslar vb.
konularda yapılacak işbirliğine ilişkin
usul ve esasların belirlenmesi ayrıca
tarafların insan kaynağı niteliklerinin
artırılması amaçlanmaktadır.
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UBF'DEN HABERLER

Doç. Dr. Hakan ÖZCAN’a Konferans Daveti
İGÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde bulunan, Bankacılık ve Sigortacılık bölümü
bölüm başkanımız Sayın Doç. Dr. Hakan ÖZCAN 10.01.2025 tarihinde Sigorta Sektörünün
geleceğini şekillendirmek ve 2024-2029 yıllarını kapsayan 5 yıllık stratejisinin
oluşturulması amacıyla düzenlenen "Türkiye Sigorta Birliği Önceliklendirme Konferansı"na
Sektör Paydaşı olarak davet edilmiş ve katılım sağlamıştır. Öğretim üyemizi tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.
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“Borsa İstanbul’da Bankalar
Sektöründe Yer Alan Mevduat
Bankalarının Kârlılığını Etkileyen
Faktörlerin İncelenmesi” isimli
makale yayınlandı

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümünden Doç.
Dr. Ali Çelik ve Doç. Dr. Mustafa Çanakçıoğlu’nun
birlikte hazırladıkları “Borsa İstanbul’da Bankalar
Sektöründe Yer Alan Mevduat Bankalarının
Kârlılığını Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi” isimli
makale, Bankalar Birliği Dergisi’nde Aralık 2024
tarihinde 35’inci cilt ve 131’inci sayısında
yayınlanmıştır. 

Erişim Linki:
https://www.tbb.org.tr/bankacilik/arastirma-ve-
yayinlar/bankacilar-dergisi/pdf/944

“Borsa İstanbul’daki Araç Üretici
Firmaların Finansal Performanslarının
Analizi” isimli makale yayınlandı

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümünden Doç. Dr.
Mustafa Çanakçıoğlu ve İstanbul Aydın Üniversitesi,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden Doç. Dr.
Çiğdem Özarı ile birlikte hazırladıkları “Borsa
İstanbul’daki Araç Üretici Firmaların Finansal
Performanslarının Analizi” isimli makale, Mali Çözüm
Dergisinin 35. Cilt ve 187’inci sayısında yayınlanmıştır. 

Erişim Linki:
https://archive.ismmmo.org.tr/docs/malicozum/187m
alicozum/06.pdf



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) Yayın
Kurulu’nun incelemesi ve İİSBF Dekanlığı’nın 28.12.2023 tarih ve E-38519711-299-112613 sayılı
yazısı, Yayın Kurulu Başkanlığı’nın 15.03.2024 tarih ve E-65460130-824.01.02-120888 sayılı
yazısı ile İGÜ Yönetim Kurulu’nun 15.03.2024 tarihinde yapılan 2024/07 numaralı
toplantısında alınan 07 numaralı karar uyarınca Üniversitemiz Yayınevi tarafından
yayımlanmasına karar verilen Sociology of Small Groups isimli kitap, Prof. Dr. Kamil KAYA
hocamızın yayınevimizden çıkan ikinci kitabıdır.

Bu vesileyle yayıncılık faaliyetlerindeki teşvik edici yaklaşımından dolayı İGÜ Mütevelli
Heyet Başkanı Sayın Abdulkadir GAYRETLİ'ye ve Rektörlüğümüze teşekkür ederiz. Ayrıca
İGÜ Yayın Kuruluna, İİSBF Dekanlığına ve İİSBF Yayın Kuruluna, kitabın yazarı Prof. Dr.
Sayın Kamil KAYA hocamıza, kitabı İngilizce'ye çeviren Dr. Öğr. Üyesi Sayın Görsev
BAFRALI hocamıza, kitabın kapak tasarımını gerçekleştiren Sayın Ayşe DEMİR'e, yayına
hazırlayan Sayın Burak SEVER'e, web sitesi tasarımından dolayı Bilgi İşlem Daire
Başkanlığı'na, desteklerinden dolayı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı'na, Kurumsal
İletişim ve Tanıtım Daire Başkanlığı'na, katkıda bulunan idari personel arkadaşlarımız
Sayın Gülşah AYTAÇ'a, son olarak koordinasyonu üstlenen Kütüphane ve Dokümantasyon
Daire Başkanlığı'na teşekkürlerimizi sunarız.
Saygılarımızla.

Eser Adı: "Sociology of Small Groups"
Yazar: Prof. Dr. Kamil KAYA
Çeviren: Dr. Öğr. Üyesi Görsev BAFRALI
Yayına hazırlayan: Burak SEVER
Kapak tasarımı: Ayşe DEMİR
Yayın tarihi: Ocak 2025
Dil: İngilizce
Sayfa Sayısı: xi, 135 s.
ISBN: 978-625-8202-29-8
İGÜ Yayınları no: 133

İGÜ Yayınları web sitesi erişim linki: https://iguyayinlari.gelisim.edu.tr/tr/idari-kitaplar
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Prof. Dr. Kamil Kaya’nın "Sociology of Small Groups" Kitabı
Yayımlandı!
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Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan Gökcek, 12. Uluslararası 19 Mayıs
Yenilikçi Bilimsel Yaklaşımlar Kongresine Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi
Hande Ayhan Gökcek, 24-25 Aralık 2024 tarihleri arasında düzenlenen 12. Uluslararası
Uluslararası 19 Mayıs Yenilikçi Bilimsel Yaklaşımlar Kongresine “Aırfryer Kullanıcı
Deneyimlerinin Youtube Yorumları Üzerinden Kelime Bulutu ve Duygu Analizi” isimli
çalışmalarıyla katılım sağladı.

Erişim Linki: https://www.19mayis.org/kitaplar



UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

AYLIK e-BÜLTENİ

KONGRELER

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül ERTUĞRUL ve Arş. Gör. İlknur KÜLEKÇİ
Anadolu 10. Uluslararası Uygulamalı Bilimler Kongresi’ne Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül
ERTUĞRUL ve Arş. Gör. İlknur KÜLEKÇİ, Anadolu 10. Uluslararası Uygulamalı Bilimler
Kongresi’ne 22 Aralık 2024 tarihinde “Nakdi Kredilerin Ekonomik Büyüme Etkisi Üzerine
Bir Uygulama” isimli çalışmalarıyla katılım sağladı.

Erişim Linki : www.anadolukongresi.org 

http://www.anadolukongresi.org/
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Arş. Gör. Nuran AKDAĞ ve Ortak
Yazar, 5. Uluslararası İslami ve Finans
Konferansı’na Katıldı!

Uçak Bakım Onarım Bölümü’nden Arş. Gör. Nuran
AKDAĞ ve ortak yazar, 5. Uluslararası İslami ve
Finans Konferansı’na “Dijitalleşme Sürecinde
Katılım Bankacılığının Sürdürülebilir Ekonomi ile
İlişkisi” isimli çalışmalarıyla katılım sağladı. 

Erişim Linki: https://icife2024.hku.edu.tr/tr/ 

Arş. Gör. Nuran AKDAĞ, 15. Uluslararası
Bilimsel Çalışmalar Kongresi (UBCAK)’ne
Katılım Sağladı!

Uçak Bakım Onarım Bölümü’nden Arş. Gör. Nuran
AKDAĞ, “Türkiye’de Teknolojik İşsizlikten Teknolojik
Gelişmişliğe Dönüşüm Mümkün Müdür? Tehditler ve
Fırsatlar” isimli bildirisi ile 15. Uluslararası Bilimsel
Çalışmalar Kongresi (UBCAK)’ne katılım sağladı.

Erişim Linki : ubcak15_ozet_kitabcigi.pdf  

https://icife2024.hku.edu.tr/tr/


UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

AYLIK e-BÜLTENİ

KONGRELER

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

Dr. Öğr. Üyesi İpek GÜRKAN, 7. Uluslararası Sinema ve Felsefe
Sempozyumu’na Katıldı!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü Dr. Öğr.
Üyesi İpek GÜRKAN, 7-8 Aralık 2024 tarihlerinde Ankara CerModern’de gerçekleşen 7.
Uluslararası Sinema ve Felsefe Sempozyumu’nda, “Film Çalışmalarında Yeni Paradigmalar:
Video Denemeler ve Görsel-İşitsel Düşünce” isimli oturuma ‘’Analiz Alev Almışken:
Hareketsiz Görüntü ve Tekrar Üzerine Bazı Sorular’’ isimli, video deneme ve metin ile
katılım sağladı.

Erişim linki: https://www.sinefilozofi.com/sinefilozofi-sempozyum/hakkimizda/program-
ve-onemli-tarihler/
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“Elektronik Ticarette Satış İmkanlarının Geliştirilmesi”
Semineri Gerçekleştirildi!

Elektronik Ticaret ve Yönetimi bölümü tarafından 7 Ocak 2025 günü “Elektronik Ticarette
Satış Olanaklarının Geliştirilmesi” etkinliği düzenlendi. Elektronik Ticaret ve Yönetimi
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Çanakçıoğlu’nun moderatörlüğünde UBF A Blok D-108’de
gerçekleştirilen etkinliğe, mrexcel.com sitesinin veri tabanı yöneticisi Suat Özgür
konuşmacı olarak katıldı. Özgür, konuşmasında bilişim teknolojilerinin günümüzdeki
önemi, e-ticarette güncel olanaklar ve e-ticarette satış imkanları ile ilgili konulara değindi.
Etkinlikle birlikte öğrenciler, e-ticaretin farklı yönlerini ve satış fırsatlarını keşfederken,
sektördeki en son trendler hakkında da fikir sahibi oldular. Etkinlik öğrencilerin sorularının
cevaplanmasının ardından sonlandırıldı.
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Öğrenci Topluluğu ve İGÜ ICUAM işbirliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm
Öğrencilerine Yönelik Konferans Gerçekleştirildi. 

24 Aralık 2024 tarihinde İGÜ Mehmet Akif Ersoy Konferans salonunda gerçekleştirilen
“Pazardan Üretime: Gıda Sektöründe Yeni Perspektifler” konferansı Fakülte Dekanı Prof. Dr.
Kamil Kaya’nın açılış konuşmasıyla başladı. Açılışın ardından Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna Tatlısu’nun moderatörlüğünde ilk
panel düzenlendi. Panelde, TABADER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Bayram,
gıda sektörünün geçmişten günümüze gelişimini ve gelecekteki olasılıklarını etkileyici bir
sunumla aktardı. Moderatör Sn. Tatlısu’nun yönelttiği sorularla ilerleyen oturumda,
öğrenciler sektöre dair güncel bilgiler edindi. 
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Pazardan Üretime: Gıda Sektöründe Yeni
Perspektifler Konferansı Gerçekleştirildi!
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Konferansın ikinci panelinde, Doç. Dr. Yağmur Erim Köse, “Günümüz ve Gelecek Gıda
Pazarının Fonksiyonel Gıdaya Bakışı” başlıklı sunumuyla fonksiyonel gıda pazarının güncel
durumu ve geleceği hakkında değerli bilgiler paylaştı. Üçüncü panelde ise Mustafa Nevzat
Hoşgör, “Laboratuvar ve Analiz Yöntemleri” başlıklı sunumunda yenilikçi analiz
yöntemlerini öğrencilere detaylı şekilde anlattı. Her sunum sonrası öğrencilerin soruları
yanıtlanarak etkinliğin daha interaktif ve verimli geçmesi sağlandı. Konferans süresince,
gıda ve gastronomi sektörlerine ilişkin önemli bilgiler paylaşıldı. Öğrenciler, fonksiyonel
gıda pazarına yönelik güncel ve gelecekteki bakış açılarını, sektördeki teknolojik
gelişmeleri, yenilikçi gıda analiz yöntemlerini ve uzmanların sektöre dair öngörü ile
önerilerini öğrenme fırsatı buldu. Etkinliğin sonunda, katkılarından dolayı konuşmacılara
Bölüm Başkanı ve etkinlik moderatörü Sn. Tatlısu tarafından plaketler takdim edildi.



21 Aralık 2024 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi, önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.
“Özbekistan Gençlik Forumu” adı altında düzenlenen organizasyona, İstanbul Gelişim
Üniversitesi Mütevelli Başkanı Abdulkadir Gayretli, Özbekistan Gençlik Bakanlığı
temsilcileri, Ankara Özbekistan Büyükelçisi ve çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik, iki ülke
arasındaki gençlik işbirliğini güçlendirmek ve eğitim alanındaki deneyim paylaşımını
artırmak amacıyla gerçekleştirildi. Forum kapsamında, öğrencilere çeşitli eğitim
seminerleri ve atölye çalışmaları sunuldu. Katılımcılar, farklı alanlarda uzmanlaşmış
eğitmenlerden bilgi ve beceriler edindi. Özbek kültürünün de tanıtıldığı forumda, etkinliğe
katılanlara C blok mutfak teknikeri şef Yiğit Can Yeşil’in öncülüğünde 450 kişilik Özbek
pilavı yapılarak ikram edildi. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü atölye çalışmasıyla
gerçekleştirilen bu anlamlı yemek, iki ülke arasındaki kültürel bağları pekiştirmeyi
amaçlayan bir geleneksel lezzet deneyimi sundu.

Etkinlik, gençler arasında daha güçlü bir diyalog ve işbirliği kurulmasına olanak tanıyan
önemli bir adım olarak değerlendirildi. Katılımcılar, hem eğitim hem de kültürel anlamda
verimli bir gün geçirerek, uluslararası ilişkilerde gençlerin rolüne dair önemli bir perspektif
kazandılar.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde Özbekistan Gençlik
Forumu Düzenlendi!
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25 Aralık 2024 tarihinde coffee talks kapsamında gerçekleşen “Eşit Bir Toplum İçin
Feminist Bir Pedagojiye Doğru” başlıklı konuşmada özgürleştiren ve eleştirel bakabilmeyi
mümkün kılan bir eğitim için toplumsal cinsiyet eşitliğinin önemine dikkat çekildi.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi İpek Gürkan’ın yaptığı konuşmada, feminist pedagojinin ilkeleri detaylandırılarak
toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalığının eğitim yoluyla nasıl artırılabileceği üzerine
düşünüldü. Etkinlikte, feminist pedagoji yalnızca bir eğitim yöntemi değil, aynı zamanda
eşitlikçi bir toplum için güçlü ve dönüştürücü bir araç olarak ele alındı. Katılımcılar,
özgürleştirici bir eğitim anlayışının, geleneksel eğitim sistemindeki hiyerarşik yapıları
sorgulayan ve eleştirel düşünce yetilerini geliştiren bir yaklaşım olduğunu ve bunun “eşit
ve sürdürülebilir” bir toplum için önemini kavramış oldular.
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Coffetalks kapsamında “Eşit Bir Toplum İçin Feminist
Pedagojiye Doğru: Özgürleştiren ve Eleştirel Bakışı
Mümkün Kılan Eğitim Üzerine Bir Konuşma” Etkinliği
Gerçekleştirildi!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Araştırma Görevlisi
Berna Tellioğlu, Tuzla Halil Türkkan Kız AİHL-Fen ve Sosyal Bilimler Proje Lisesi'ne bölümü
tanıtmak amacıyla ziyarette bulundu. 

14.01.2025 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte, Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanının
geniş ve dinamik yapısı hakkında öğrencilere kapsamlı bir bilgi sunuldu. İstanbul Gelişim
Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nün eğitim programı, akademik
perspektifleri ve sektöre yönelik sunduğu kariyer fırsatları detaylı bir şekilde aktarıldı.
Öğrenciler, mutfak sanatları, yiyecek içecek yönetimi ve bölüm hakkında merak ettikleri
soruları doğrudan iletme imkanı buldu.

Bu faaliyet, öğrencilere geleceklerine ilişkin daha bilinçli kararlar alma imkanı sunarak,
İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin sunduğu kaliteli eğitim ve sektöre yönelik pratik
deneyimlerin önemini vurgulamıştır. Öğrenciler, gastronomi alanındaki ilgilerini
derinleştirerek, bu alanda kendilerini geliştirebilecekleri akademik ve profesyonel bir
eğitim ortamı hakkında değerli bilgiler edinmişlerdir. Etkinlik, üniversitenin genç
yetenekleri geleceğe hazırlama hedefini ve bu yöndeki çalışmalarını sürdüreceğinin bir
göstergesi olmuştur.
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Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Lise
Öğrencilerine Eğitim Fırsatlarını Tanıttı!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler
Fakültesi Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü mezunu
olarak okulda geçirdiğim günleri şimdiden özlüyorum.
Hem eğitim anlamında hem sosyal anlamda
okulumuzun katkılarını her an hissetmeye devam
ediyorum. Özellikle okulda yapılan neredeyse her
sempozyuma katılmış olmam benim gelişimde
oldukça önemliydi. Hem mesleki anlamda bilgimi hem
konuşma ve sunum yapma becerilerimi hem de
özgüvenimi arttırdı. 

Hocalarımızın bizi sürekli olarak desteklemesi ve bize olan inancı, TÜBİTAK tarafından
destek alacak projelere imza atmamızı sağlarken kariyer anlamında da bizi öne taşıdı.
Zorunlu staj programımız ise kendimizi iş hayatına hazırlamamıza yardımcı oldu.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, sektörde çeşitli alanlarda iş fırsatlarına kapı açmasıyla
her öğrencinin kendi isteğine göre kariyer planlaması yapmasına olanak tanıyordu.
Aldığımız banka, sigorta, finans, analiz derslerinin yanında seçmeli derslerimizin içeriği
de iş hayatında karşılaşacağımız her soruna bizi hazırlıyordu. 

Okulumuz kapsamında yaptığımız sosyal sorumluluk projeleri ve çevresel projelerin
geleceğe faydalı ve ne yapması gerektiğini bilen bireyler olarak bizlerin mezun olmasına
katkısı oldukça büyüktü. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin bana kattığı bu değerli bilgiler
ışığında mezun olmak beni sektöre ve hayata hazırladı diyebilirim. Okula ne yapacağı
belirsiz, kafası karışık bir genç olarak başlasam da tecrübeli ve sektörde önemli yerlere
gelmiş hocalarımdan aldığım eğitim, nasıl bir yol izleyeceğimi çok iyi öğrenmemi sağladı.
Şimdi ise geçirdiğim dört yılın ardından ne istediğini bilen, kararlı ve çok daha bilgili bir
birey olarak iş hayatına atılmanın, hala öğrenci olan arkadaşlarıma tavsiyeler
verebilmenin mutluluğu ve gururunu yaşıyorum.

Merhaba,
Ben Senanur Aşkın.



RESİM BURAYA

2024 yılı sigorta sektörü açısından bir dizi zorluk ve fırsatı
beraberinde getirdi. Devam eden ekonomik belirsizlikler,
yüksek enflasyon ve döviz kurlarındaki dalgalanmalara rağmen
sektör, bazı alanlarda güçlü bir direnç gösterdi ve gelişim
sağladı. 

2024 Yılında Sektörün Güçlendiği Konular: Sigorta sektörü,
dijital dönüşümü hızlandırdı. Mobil uygulamalar, yapay zekâ ve
veri analitiği gibi teknolojiler, müşteri deneyimini iyileştirdi ve
süreçleri daha verimli hale getirdi. Ayrıca, acentelerin özverili
çalışmaları farkın ortaya çıkmasında da yararlı oldu. Sağlık
sigortası talebindeki artış, sağlık hizmetlerinin maliyetinin
yükselmesi ve pandeminin kalıcı etkileri, sağlık sigortalarına
olan talebi artırdı. Bu durum, sektörde büyüme sağlayan
önemli bir faktör oldu.

2024 Yılında Sektörün Yara Aldığı Konular: Yüksek enflasyon ve
döviz kurları sigorta primlerinin artmasına neden oldu. Bu da
bazı tüketiciler için sigorta poliçelerine erişimi zorlaştırdı.
Ayrıca, döviz kuru dalgalanmaları özellikle yabancı sermayeli
sigorta şirketlerini olumsuz etkiledi.

2025 Yılına Dair Beklentiler:
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KONUK YAZAR
Sigorta Sektöründe 2024'ün Değerlendirmesi ve 2025'e

Bakış: Zorluklardan Fırsatlara

1. Sürdürülebilirlik ve yeşil sigorta ürünleri: çevresel faktörlerin önemi giderek artıyor. 2025’te sigorta
şirketlerinin sürdürülebilir sigorta ürünleri geliştirmesi ve yeşil yatırımlara yönelmesi bekleniyor. Bu hem
çevresel sorumluluğu artıracak hem de müşterilerin çevre dostu çözümler arayışına karşılık verecektir
.
2. Yeni nesil sigorta ürünleri: 2025'te mikro sigorta, esnek prim ödeme seçenekleri ve bireysel ihtiyaca
yönelik sigorta çözümleri gibi yeni sigorta ürünlerinin daha fazla yaygınlaşması beklenmektedir.
Acentelerin daha fazla düşünüldüğü ve buna göre hareket edilmesinin önemini de özellikle belirtmek
isterim.

Dijital Dönüşümün derinleşmesi, acenteleri de içeri alınarak sektörde dijitalleşmenin daha da
derinleşmesi beklenmektedir. Sigorta şirketlerinin yapay zeka, blockchain ve IoT gibi teknolojileri
kullanarak daha hızlı ve güvenilir hizmet sunması, operasyonel maliyetleri düşürmesi ve müşteri
memnuniyetini arttırması olabilir. Sonuç olarak, 2024 sigorta sektörü için hem zorluklarla hem de güçlü
fırsatlarla dolu bir yıl oldu. 2025 yılı için ise sektörde dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve esnek sigorta
çözümleri gibi alanlarda önemli gelişmeler bekleniyor. Biz de İSAD olarak güzel çalışmalar yapmaya
devam edeceğiz.

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

Berrin Dinç 
İSAD Yönetim Kurulu Başkanı

Türkiye Sigorta Acenteleri
Federasyonu Başkan Yrd.

İstanbul Ticaret Odası Sigortacılık
Meslek Komitesi
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KÜLTÜR, SANAT & EDEBİYAT

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

Film - Mehmet Sindel ile Taxi Driver Film Okuması

Tarih: 15 Şubat 2025 
Yer: Kadıköy Sineması
Sinemanın dev yönetmeni Martin Scorsese'nin başyapıtı "Taxi Driver" .
Sinema dili ile kurulan tüm anlamları ve tüm katmanlarıyla ele alınıyor.
Biletler ve Detaylar

Konser - Eko Melodiler: Ekoloji için Müzik (Ücretsiz)

Tarih: 8 Şubat Cumartesi (ayrıca farklı tarih ve mekanlarda)
Yer: Vokal Akademi
İKSV Alt Kat, çevre krizine dikkat çekmek ve ekolojik farkındalığı artırmak
amacıyla, Vokal Akademi işbirliğiyle uluslararası bestecilerin eserlerinden
oluşan proje sanatsal ifadenin dönüştürücü gücüyle toplumsal duyarlılık
oluşturmayı hedefliyor.
Biletler ve Detaylar

Tiyatro - Dublörün Dilemması

Tarih: 11 Şubat 2025
Yer: Moda Sahnesi
Murat Menteş’in aynı adlı romanından uyarlanan bu oyun, Nuh Tufan’ın
absürd ve trajikomik hikayesini anlatıyor.
Biletler ve Detaylar

Sergi - Çocuk Odaklı Şehir: Bir Eşitlik Arayışı (Ücretsiz)

Tarih: 12 Aralık 2024 - 04 Mayıs 2025
Yer: İstanbul Araştırmaları Enstitüsü
Suna’nın Kızları Araştırma Destek Topluluğu ve İstanbul Araştırmaları
Enstitüsü’nün hazırladığı sergi, çocuklara yönelik eğitim ve kentsel hizmet
politikalarının veri temelli geliştirilmesinin önemine vurgu yapıyor.
Biletler ve Detaylar

İSTANBUL KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ 
Şubat 2024

https://biletinial.com/tr-tr/mekan/kadikoy-sinemasi-tiyatro
https://www.iksv.org/tr/etkinlikler/eko-melodiler-ekoloji-icin-muzik-projesihttps:/www.iksv.org/tr/etkinlikler/eko-melodiler-ekoloji-icin-muzik-projesi
https://biletinial.com/tr-tr/tiyatro/dublorun-dilemmasi?cinemaId=2196
https://www.istanbulmodern.org/sergi/guncel/chiharu-shiota-dunyalar-arasinda
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ERASMUS +

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

Merhaba,

Ben Rozerin Abdüssemetoğlu…

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 4.sınıf
öğrencisiyim. Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğimi
Polonya’nın Gdansk kentinde Powislanska Szkola
Üniversitesi’nde gerçekleştirdim. 

Bu yolculuğa başlarken, farklı bir kültürle
tanışmanın ve yeni arkadaşlıklar kurmanın
heyecanını yaşıyordum. Zaman hızla geçti ve şimdi
geriye dönüp baktığımda, Polonya’da geçirdiğim
her anın ne kadar değerli olduğunu bir kez daha
anlıyorum. 

Erasmus+ programı, sadece akademik bir deneyim
değil, aynı zamanda kişisel bir yolculuktu benim için.
Farklı kültürleri tanıma, dil becerilerimi geliştirme ve
uluslararası dostluklar kurma fırsatını buldum ve
farklı deneyimler kazandım

Bu deneyimler bana hoşgörüyü, saygıyı ve çeşitliliğin güzelliklerini öğretti. Aynı zamanda,
karşılaştığım zorluklar ve engeller, beni daha sabırlı ve dirençli kıldı. Erasmus'ta kazandığım
bu uluslararası bakış açısı ve kültürel zenginlik, hayatımın her alanında bana rehberlik
edeceğine eminim.

Erasmus+ konusunda beni bilgilendiren sevgili hocam Doç. Dr. Ali Çelik’e ve bölüm Erasmus
koordinatörüm Arş. Gör. İlknur Külekçi’ye bana sağladıkları destek ve rehberlik için
minnettarım.  

Son olarak, Polonya’da edindiğim dostlukların ve anıların sonsuza kadar benimle kalacağını
bilerek bu güzel yolculuğa veda ediyorum.
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SEKTÖRDEN KISA KISA

 Sektörden Kısa Kısa Sayfası Öğrenci Ekibi: 
Sude Yıldız - Selin Öztürk

Meta, TikTok’un Yasaklanmasıyla Doğan Boşluğu Edits ile Dolduruyor!
ABD’de TikTok ve CapCut’ın yasaklanmasının ardından Meta, içerik üreticilere özel olarak
tasarladığı yeni video düzenleme uygulaması Edits’i tanıttı. Instagram CEO’su Adam
Mosseri, Edits’in iOS ve Android platformlarında yakında kullanıma sunulacağını duyurdu.
Gelişmiş düzenleme araçları, performans analizleri ve yaratıcı fikir sekmeleriyle donatılan
Edits, Meta’nın, TikTok’un yokluğunda oluşan boşluğu hızla doldurma stratejisinin bir
parçası olarak öne çıkıyor. Bu hamle, sektörde rekabeti artırırken, kullanıcı odaklı
çözümleriyle Meta’ya avantaj sağlamayı hedefliyor.

Erişim linki: https://www.pazarlamasyon.com/tiktok-un-boslugunu-meta-doldurdu

Edebiyat ve Gastronominin Buluşma Noktası: Edebî Sofralar!
Edebî Sofralar, kitaplarda geçen yemek sahnelerini döneme uygun tariflerle canlandırarak
edebiyat ve gastronomiyi buluşturuyor. Yapımcı Enes Erbay ve yönetmen Nergiz Erbay
liderliğindeki program, diorama sanatıyla Türk ve dünya edebiyatından sahneleri ekrana
taşıyor. Dostoyevski’den Proust’a kadar geniş bir yelpazede eserleri işleyen program, görsel
zenginliği ve edebi derinliğiyle izleyicilerden büyük beğeni topluyor.

Erişim linki: https://gastronomiturkey.com/haber/edebiyat-ve-yemegin-birlestirici-gucu-
h16817

Uluslararası Seyahatler 1,4 Milyara Ulaştı
Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü, 2024'te uluslararası seyahat edenlerin sayısının
yüzde 11 artarak 1,4 milyara ulaştığını duyurdu. COVID-19 sonrası toparlanmanın
tamamlandığını belirten verilere göre, Orta Doğu yüzde 32 artışla dikkat çekerken, Avrupa
747 milyon ziyaretçiyle liderliğini korudu. Genel Sekreter Zurab Pololikaşvili, turizmin 2019
seviyelerini aştığını ve yükselişin 2025'te de süreceğini vurguladı. Bu gelişmeler, küresel
turizmin ekonomik ve sosyal önemini bir kez daha ortaya koyuyor.

Erişim linki: https://www.airporthaber2.com/havacilik-haberleri/uluslararasi-seyahat-
edenlerinsayisi-14-milyara-ulasti.html

https://www.pazarlamasyon.com/tiktok-un-boslugunu-meta-doldurdu
https://gastronomiturkey.com/haber/edebiyat-ve-yemegin-birlestirici-gucu-h16817
https://gastronomiturkey.com/haber/edebiyat-ve-yemegin-birlestirici-gucu-h16817
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OCAK 2025 - SAYI 01

KÜNYE

YAYIN YÖNETİMİ KOORDİNATÖR EDİTÖR

Prof. Dr. Kamil Kaya
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi Görsev Bafralı
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

KOORDİNATÖR YARDIMCISI

Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy
sgursoy@gelisim.edu.tr

İGÜ'den Haberler
UBF'den Haberler Sayfası
Akademik Makaleler Sayfası
Kongreler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Ece Çakır
ececakir@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr. 

Etkinlikler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr

Ayın Konuk Yazarı/Söyleşisi Sayfası

Arş Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr

YAZI İŞLERİ VE SAYFA YÖNETİMİ / TASARIMI

İNGİLİZCE TERCÜME

Arş. Gör.  Niger Hacı
nihaci@gelisim.edu.tr

Erasmus+

Arş. Gör. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Mezunlarımızdan Haberler Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Sektörden Kısa Kısa Sayfası

Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr

Ayın Kültür, Sanat & Edebiyat Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
aylık e-bülteninde yer alan haber ve akademik çalışmalardan
kaynak gösterilmek suretiyle alıntı yapılabilir.

Bülten içerisinde bulunan fotoğraf ve görseller izinsiz
kullanılamaz.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sk. No: 1
Avcılar / İstanbul 

www.gelisim.edu.tr
0 212 422 70 00 
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